

Girolje til trimmere og ryddesager

Artikkelnr. 0781 120 1116, 0781 120 1117, 0781 120 1118

Kjemikallets bruksområde Smørefett

Førstehjelpstiltak

Innånding Frisklufttilførsel, ved besvær oppsøkes lege.

Hudkontakt Vask straks med vann og sepe og skylt godt etterpå.

Ved fortsatt hudirritasjon tilkalles lege.

Øyekontakt Skylt øynene med åpne øyenlokk i flere minutter under rennende vann og tilkall lege.

Svelging Ikke få pasienten til å kaste opp. Tilkall lege straks.

Verneutstyr

Begrensning av eksponering på arbeidsplassen Normale sikkerhetstiltak ved omgang med kjemikalier må overholdes.

Åndedrettsvern Ikke nødvendig.

Håndvern Hansker - motstandsdyktig mot olje

Ved lenger eller gjentatt hudkontakt benyttes beskyttelseskremer på de hudflatene, som kommer i kontakt med produktet.

hanskemateriale

Valget av egnet hanske er ikke bare avhengig av materiale, men også av andre kvalitetskjenne­tegn og er forskjellig fra produsent til produsent. Da produktet representerer en sammensetning av flere stoffer, kan holdbarheten av hanskematerialet ikke forhånds­beregnes, og denne må testes før bruk.

gjennomtrengingstid for hanskemateriale

Den nøyaktige holdbarhetstiden må bringes på det rene hos hanskeprodusenten og overholdes.

For kontakt på høyst 15 minutter sammenhengende er hansker av følgende materialer egnet:

Nitrilkautsjuk

Annet hudvern enn håndvern Arbeidsbeskyttelsesdrakt

Tiltak ved brannslukking

Passende brannslukningsmidler CO₂, slukningspulver eller vann i spredt stråle. Større branner bekjempes med vann i spredt stråle eller med skum som er motstandsdyktig mot alkohol.

Uegnet brannslukningsmidler Vann i full stråle

Brann- og eksplosjonsfarer Ved opphetning og i tilfelle av brann er dannelse av giftige gasser mulig.

Under brann kan det frisettes:

Kullmonoksyd (CO)

Nitrogenoksyd (NO_x) (kvelstoffoksyd)

Personlig verneutstyr Bær åndedrettsbeskyttelse egnet for omgivelsesluften.

Tiltak ved utslipp

Sikkerhetstiltak for å beskytte personell Unngå kontakt med produktet.

De sikkerhetstiltak som er vanlige i omgang med kjemikalier skal overholdes.

Sikkerhetstiltak for å beskytte ytre miljø Ansvarlige myndigheter varsles hvis produktet er kommet ned i vassdrag eller kloakk.

La ikke produktet komme ned i kloakk/overflatevann/grunnvann.

Metoder for opprydding og rengjøring Utlekket material lokaliseres med ikke brennbare absorpsjonsmidler (for eksempel sand, jord, kiselgur, vermiculite) og samles i dertil fastsatte beholdere for bortfraktning i henhold til de lokale bestemmelsene.

Andre anvisninger Informasjoner om bortskaffelse/deponering, se kapittel 13.

Ansvarlig firma

Firmanavn Andreas Stihl AS

Postadresse Framnesv 3 B

Postnr. 3222 SANDEFJORD

Land NORGE

Telefon 33 42 05 05

Nødtelefon Informasjoner i nødstilfeller: Tel: +49-621-60-43333